
APRAKSTSAPRAKSTS Nedzeltējoša ūdens bāzes akrilāta grunts.

IETEICAMAISIETEICAMAIS
PIELIETOJUMSPIELIETOJUMS

Betona grīdas un kāpnes dzīvojamās, tirdzniecības un noliktavu ēkās. Piemērota sausām grīdām,
kas pakļautas vieglai mehāniskai un ķīmiskai iedarbībai. 

PRODUKTA ĪPAŠĪBASPRODUKTA ĪPAŠĪBAS Piemērota jaunu un iepriekš neapstrādātu betona grīdu gruntēšanai pirms krāsošanas ar grīdas
krāsu Betolux Akva. Grunts labi iesūcas betona porās, uzlabojot krāsas adhēziju. Piemērots arī
kā putekļu saistīšanas produkts uz betona grīdām.

 

PRODUKTA APRAKSTS 11.01.2024

TIKKURILA

BETOLUX AKVA POHJUSTE

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


TEHNISKIE DATITEHNISKIE DATI

PatēriņšPatēriņš 5-10 m²/l.

IepakojumiIepakojumi 5 l

Uzklāšanas metodeUzklāšanas metode Ota vai rullis.

Žūšanas laiksŽūšanas laiks Putekļi nelīp pēc apm. 1h. Var pārkrāsot pēc apm. 2h.

Blīvums (kg/l)Blīvums (kg/l) apm. 1 kg/l, ISO 2811

Sausais atlikums pēcSausais atlikums pēc
tilpuma (%)tilpuma (%)

9

UzglabāšanaUzglabāšana Sargāt no sala.

PRODUKTA APRAKSTS 11.01.2024

BETOLUX AKVA POHJUSTE

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


UZKLĀŠANAS PAMĀCĪBAUZKLĀŠANAS PAMĀCĪBA

Uzklāšanas nosacījumiUzklāšanas nosacījumi
Gruntējamai virsmai ir jābūt sausai un vismaz 4 nedēļas vecai. Betona relatīvajam mitrumam jābūt zem 97%. Gruntēšanas un
žūšanas laikā gaisa, virsmas un krāsas temperatūrai jābūt vismaz +10 ºC un gaisa relatīvajam mitrumam zem 80 %. Neuzklāt uz
mitras vai neabsorbējošas virsmas.

Virsmas sagatavošanaVirsmas sagatavošana
Ar slīpēšanas mašīnu noņemt cementa līmes slāni. Notīrīt slīpēšanas putekļus.

GruntēšanaGruntēšana
Pirms lietošanas grunti rūpīgi samaisīt. Uzklāt nešķaidītu Betolux Akva Pohjuste uz grīdas ar rulli vai otu. Uzklātās grunts
daudzums ir pietiekošs, kad tā pilnībā iesūkusies betona porās un neatstāj lakai līdzīgu plēvi uz virsmas. Gruntētās virsmas var
krāsot ar Betolux Akva normālos apstākļos pēc 2 stundām (23°C, relatīvais gaisa mitrums 50%).

Darbarīku t īr īšanaDarbarīku t īr īšana
Darbarīkus izmazgāt ar ūdeni vai Tikkurila Pensselipesu darbarīku mazgāšanas līdzekli.

Vides aizsardzība un atkritumu savākšanaVides aizsardzība un atkritumu savākšana
Šķidrie atkritumi jāiznīcina saskaņā ar vietējo normatīvo aktu prasībām par bīstamo atkritumu iznīcināšanu. Tukša, sausa tara
jāpārstrādā vai jāiznīcina atbilstoši vietējo normatīvo aktu prasībām.

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMSVESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMS
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008
Izmantot aizsargcimdus. Satur: 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ons (BIT) un reakcijas masa: 5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ons, 2-metil-2H-
izotiazol-3-ons (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)). Var izraisīt alerģisku reakciju. Šis produkts satur biocīdu produktu, lai saglabātu produktu
uzglabāšanas laikā. Satur C(M)IT/MIT (3:1).

PRODUKTA APRAKSTS 11.01.2024

BETOLUX AKVA POHJUSTE

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

SIA TIKKURILA • Krūzes iela 23 k-3 • Rīga LV-1046, Latvija • Tel. +371 67611135 
e-mail: info.lv@ppg.com • tikkurila.lv

www.tikkurila.lv

